
UCHWAŁA NR XXV/204/08
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 14 października 2008 r.

w sprawie: przyjęcia statutu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” w Gdyni

Na podstawie art. 67, ust 3 i 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się, z zastrzeżeniem § 2 niniejszej uchwały, Statut Związku Gmin „Dolina 
Redy i Chylonki” ogłoszony w (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego z 16 grudnia 1991 r, Nr 21 z roku 1991, 
poz. 147 ze zmianami: z 1995r. Nr 31, poz. 139; Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006r. Nr 99, poz. 
2044 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zatwierdza  się  następujące,  przyjęte uchwałą  Zgromadzenia  KZG  „Dolina  Redy  i 
Chylonki” Nr 10/2008 z dnia 30 czerwca 2008 roku, zmiany treści Statutu Związku Gmin „Dolina 
Redy i Chylonki” (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego z 16 grudnia 1991 r, Nr 21 z roku 1991, poz. 147 ze 
zmianami: z 1995r. Nr 31, poz. 139; Dz. Urz. Woj. Pomorskiegoz 2006r. Nr 99, poz. 2044,

1. W § 1, ust. 1 dodaje się punkt 8 o treści:
„8) Gmina Szemud”

2. Zmienia się § 6, ust.2 nadając mu treść:
„2. Poszczególne gminy wraz z dodatkowymi przedstawicielami z prawem głosu są
reprezentowane w sposób następujący:
Miasto Gdynia - 5 (pięciu) przedstawicieli,
Gmina Kosakowo - 2 (dwóch ) przedstawicieli,
Miasto Reda - 2 (dwóch ) przedstawicieli,
Miasto Rumia - 2 (dwóch ) przedstawicieli,
Miasto Sopot - 2 (dwóch ) przedstawicieli,
Miasto Wejherowo - 2 (dwóch ) przedstawicieli,
Gmina Wejherowo - 2 (dwóch ) przedstawicieli,
Gmina Szemud - 2 (dwóch ) przedstawicieli.”

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


